
UCHWAŁA Nr XXVTII/195/2014
RADY GMINY KOŁBIEL
z dnia 06 marca 2014r.

w sprawie: zmian w budżecie Gminy na rok 2014.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z2013r. póz. 594 ) orazart.211, art.212 , art.214, art. 215, art.217, art.235, art.237,
art.239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U z 2013r. 885)

- Rada Gminy Kołbiel uchwala, co następuje:

§1

1. Zwiększa się budżet Gminy na rok 2014
- po stronie dochodów o kwotę złotych 89.905,-
- po stronie wydatków o kwotę złotych 68.340,-

zgodnie zżął. Nr l

2. Zmniejsza się budżet Gminy na rok 2014
- po stronie dochodów o kwotę złotych 29.565,-
- po stronie wydatków o kwotę złotych 8.000,-
zgodnie z zał. Nr l

3. Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej
na rok 2014

- po stronie dochodów o kwotę złotych 23.800,-
- po stronie wydatków o kwotę złotych 23.800,-
zgodnie zżął. Nr l

§ 3

§ 2 pkt. l i 2 uchwały Nr XXVI1/184/2013 Rady Gminy Kołbiel z dnia 30 grudnia 2013r.
otrzymuje brzmienie:

l . Ustala się przychody budżetu w kwocie 602.937zj z następujących tytułów;
a) zaciągniętych kredytów w kwocie 163.579zł,
b) wolne środki w kwocie 439.358zł



2. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 602.937zł, z następujących tytułów;
a) spłaty otrzymanych pożyczek i kredytów w kwocie 602.937zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały

§ 3

Ustala się plan dochodów budżetowych związanych z realizacją zadań zleconych jednostkom
samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały

§ 4

Załącznik Nr 4 do Uchwały XXVII/184/2013 z dnia 30 grudnia 2013r. dotyczący realizacji
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych otrzymuje brzmienie
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5

Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

§6

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym .

^-VjX\J1J"vv^_ [ i / w N



Załącznik Nr l
do Uchwały Nr XXVIII/195/2014
Rady Gminy Kołbiel
7. dnia 06 marca 2014r.

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotc /lotych - 89.905,-

W dziale 750 - Administracja publiczna - 26.496,-
Rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 26.496,-
§ 0970 - Wpływy z różnych dochodów 26.496,-

W dziale 801 - Oświata i wychowanie 23.665,-
Rozdz. 80104 - Przedszkola 13.665,-
§0830 - Wpływy z usług 13.665,-
Rozdz. 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne 10.000,-
§ 0830 - Wpływy z usług 10.000,-

W dziale 852 - Pomoc społeczna - 39.744,-
Rozdz. 85295 - Pozostała działalność - 39.744,-
§ 0970 - Wpływy z różnych dochodów 39.744,-

2. Zmniejsza sic dochody budżetowe o kwotc y.lotych - 29.565,-

W dziale 758 - Różne rozliczenia 23.665,-
Rozdz. 75801 - Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek

samorządu terytorialnego 23.665,-
§2920 - Subwencje ogólne z budżetu państwa - 23.665,-

W dziale 852 - Pomoc społeczna 5.900,-
Rozdz. 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie

emerytalne i rentowe 2.500,-
§ 2030 - Dotacje celowe otrzymane '/. budżetu państwa na realizację

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 2.500,-
Rozdz. 85216 - Zasiłki stałe 3.400,-
§ 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 3.400,-

3. Zwiększa sic wydatki budżetowe o kwotc złotych ;; 68.340,-

W dziale 852 - Pomoc społeczna - 66.240,-
Rozdz. 85295 - Pozostała działalność - 66.240,-
§ 3110 - Świadczenia społeczne 66.240,-

W dziale 851 - Ochrona Zdrowia 2.100,-
Rozdz. 85121 - Lecznictwo ambulatoryjne 2.100,-
§ 4270 - Zakup usług remontowych 2.100,-

4. Zmniejsza sio \ \ \ datk i budżetowe o kwotę złotych - 8.000,-

W dziale 851 - Ochrona Zdrowia 2.100,-
Rozdz. 85121 - Lecznictwo ambulatoryjne 2.100,-

1



§4260 - Zakup energii 2.100,-

W dziale 852 - Pomoc społeczna
Rozdz. 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie

emerytalne i rentowe
§ 3 1 1 0 - Świadczenia społeczne
Rozdz. 85216 - Zasiłki stałe
§ 3 1 1 0 - Świadczenia społeczne

5.900,-

2.500,-
2.500,-
3.400,-
3.400,-

Zadania zlecone

1. Zwicksy.a się plan finansowy dochodów zadań zleconych z zakresu administniej i
rządowej o kwotę złotych 23.800,-

W dziale 852 - Pomoc społeczna - 23.800,-
Rozdz. 85212 - Świadczenia rodzinne, świadc/enia z funduszu alimentacyjnego

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego 22.000,-

§2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin)
ustawami - 22.000,-

Rozdz. 85213 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące
w zajęciach w centrum integracji społecznej 1.800,-

§2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin)

ustawami - ł . 800,-

2. Zwiększa się plan finansowy wydatków y.adań /leconych L /akresu administracj i
r/adowcj o kwotę złotych - 23.800,-

W dziale 852 - Pomoc społeczna
Rozdz. 85212 - Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

§ 3 1 1 0 - Świadczenia społeczne
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników
Rozdz. 85213 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące
w zajęciach w centrum integracji społecznej

§4130 - Składki na ubezpieczenia zdrowotne

23.800,-

22.000,-
21.000,-

1.000,-

1.800,-
1.800,-



Plan dochodów budżetowych po zmianach - 20.892.377,-
Plan wydatków budżetowych po zmianach - 20.892.377,-

Sporządził:



Plan

Przychody i rozchody budżetu w 2014r,

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXVI 11/195/2014
Rady Gminy Kołbiel
z dnia 06 marca 2014r.

Lp

1

Treść

2

Przychody ogółem:

1

2

Przychody z zaciągniętych
pożyczek i kredytów na rynku krajowym

" Wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt.
6 ustawy"

Rozchody ogółem;

1 Spłata otrzymanych krajowych

pożyczek i kredytów

Klasyfikacja

3

952

950

992

Kwota

4

602 937,00

163 579,00

439 358,00

602 937,00

602 937,00

cv



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XVUI/195/2014
Rady Gminy Kolbiel
z dnia 06 marca 2014r.

PLAN

Dochodów budżetowych związanych z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu
terytorialnego - nienależnie pobrane świadczenia rodzinne

Dział 852 - Pomoc społeczna 6.100,-
Rozdz.85212 - Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 6.100,-

§ 2350 - Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego 6.100,-



Uzasadnienie
do Uchwały Nr XXVIII/195/2014
Rady Gminy Kołbiel
z dnia 06 marca 2014r.

W § l niniejszej uchwały wprowadzić zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę złotych : 89.905.-

W dziale administracja publiczna zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 26.496zl
z tytułu zwrotu odszkodowania z Agencji ubezpieczeniowej oraz wpływów z różnych
dochodów.

W dziale oświata i wychowanie zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 23.665zł z
tytułu wpływów za wyżywienie w przedszkolu i stołówce szkolnej.

W dziale pomoc społeczna zwiększyć dochody budżetowe o kwotę 39.744zł z tytułu
refundacji przez Urząd Zatrudnienia w związku z realizacją prac społeczne użytecznych
( 60% kwoty świadczenia wypłaconego bezrobotnym).

2. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę złotych 29.565.-

W dziale różne rozliczenia zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę 23.665zł z
tytułu zmniejszenia części oświatowej subwencji ogólnej na rok 2014 ( pismo Ministra
Finansów Nr ST3/4820/2/2014).

W dziale pomoc społeczna zmniejszyć plan dotacji celowych o kwotę 5.900zł
przeznaczonych na wypłatę zasiłków stałych i okresowych ( pismo Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego Nr FIN-J.3111.23.6.2014).

3. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę złotych _ - _ 68.340.-

W dziale ochrona zdrowia przenieść kwotę 2.100zł z pozostałości środków na zabezpieczenie
wydatków na konserwację platformy dla niepełnosprawnych.

W dziale pomoc społeczna zwiększyć wydatki budżetowe o kwotę 66.240zł celem
zabezpieczenia wydatków na wypłatę świadczeń dla bezrobotnych skierowanych do
wykonywania prac społecznie użytecznych.

Zadania zlecone

W dziale pomoc społeczna zwiększyć plan dotacji celowej o kwotę 23.800zł z
przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych oraz składki na ubezpieczenia zdrowotne
opłacone za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej ( pismo MUW w
Warszawie Nr FIN-J.31 1 1.23.6.2014).

Sporządził : (>K/



Zał.Nr 4 do Uchwały Rady Gminy Kołbiel Nr XXV1II/195/2014
DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ l INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2014r.

Dział

750

751

852

Rozdział

75011

75101

75109

85212

85213

85228

85295

Paragraf

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

Treść

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Po zmianie

49 088,00

49 088,00

49 088.00

6188,00

1 800,00

1 800,00

4 388,00

4 388,00

1 449 986,00

1412000,00

1 412 000,00

7 600,00

7 600,00

15000,00

15000,00

1 5 386,00

15386,00

Razem: 1 505 262,00



Zał.Nr 4 do Uchwały Rady Gminy Kołbiel Nr XXVIII/195/2014
WYD. ZWIĄŻ. Z REALIZ. ZAD, Z ZAKR. ADMIN. RZĄD. l INNYCH ZAD. ZLEC. ODRĘBN. USTAWAMI W 2014r.

Dział

750

751

852

Rozdział

75011

75101

75109

85212

Paragraf

4010

4040

4110

4120

4210

4300

4370

4440

4700

4110

4120

4170

3030

4110

4120

4170

4210

4300

3110

Treść

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Świadczenia społeczne

Po zmianie

49 088,00

49 088,00

28 724,00

4 262,00

4 187,00

600,00

4 200,00

4 374,00

600,00

1 641,00

500,00

6188,00

1 800,00

260,00

40,00

1 500.00

4 388,00

2860,00

20,31

2,91

547,78

883,20

73,80

1 449 986,00

1 412 000,00

1 344 767,00



85213

85228

85295

4010

4040

4110

4120

4210

4410

4430

4440

4610

4700

4130

4170

3110

4010

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu służby cywilnej

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wynagrodzenia bezosobowe

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

30 000.00

2 650.00

28 368,00

727,00

900,00

200,00

900:00

2 188,00

300,00

1 000,00

7 600,00

7600,00

15000,00

15000,00

15 386,00

15000,00

386,00

Razem: 1 505 262,00

ŻACY
¥kK

Waldemar Kloch


